

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0263868734
---	-----------------------	----------------

2	26/09/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:44:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)	
4	შპს ორი ძმა 448393863 გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

(დღგ-ს გადამხდელი)	
5	ბათუმის ბოტანიკური ბაღი 245615963 მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით
---	--

7	ქ.ბათუმი პუშკინის ქ.№ 26 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	მწვანე კონცხის დასახელება ბოტანიკური ბაღი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტირების სახე
---	--

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	საჭრელი რგოლი 115*1.2*22,23 14 A	საჭრელი რგოლი 115*1.2*22,23 14 A	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000
2	საჭრელი რგოლი 230*2.0*22.23 14A	საჭრელი რგოლი 230*2.0*22.23 14A	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
3	ქლიბი	ქლიბი 1048	ცალი	15.0000	1.8000	27.0000
4	ქლიბი	ქლიბი 02826	ცალი	15.0000	2.0000	30.0000
5	რკინის ბურღი #3	რკინის ბურღი #3	ცალი	6.0000	1.1000	6.6000
6	რკინის ბურღი #4	რკინის ბურღი #4	ცალი	6.0000	1.2000	7.2000
7	რკინის ბურღი #5	რკინის ბურღი #5	ცალი	7.0000	1.3000	9.1000
8	HSS ბურღი ლითონის 4241 2	HSS ბურღი ლითონის 4241 2	ცალი	6.0000	1.1000	6.6000

13	548 - ხუთას ორმოცდარვა ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	---	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 30/09/2016, 10:45:11

0263868734 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
9	1.12- 4*30-8000 თვითმჭრელი ხის	1.12- 4*30-8000 თვითმჭრელი ხის	ცალი	200.0000	0.0200	4.0000
10	ლენტური ხერხის ტანები	ლენტური ხერხის ტანები	მეტრი	13.9500	17.2043	240.0000
11	სატეხიპიკი ატბონიკის SOS F14*250 (ბრტყელტუჩა)	სატეხიპიკი ატბონიკის SOS F14*250 (ბრტყელტუჩა)	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000
12	სატეხიპიკი ატბონიკის SOS P14*250	სატეხიპიკი ატბონიკის SOS P14*250	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000
13	მავთული შავი ლითონისაგან 1,2 მმ	მავთული შავი ლითონისაგან 1,2 მმ	კგ	30.0000	2.3000	69.0000
14	ბურღი 8 ც (ხის)	ბურღი 8 ც (ხის)	ცალი	5.0000	10.0000	50.0000
15	4 CHXT 1000 -ჩაქუჩი 1000გრ	4 CHXT 1000 -ჩაქუჩი 1000გრ	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
16	3 CHXT 500 -ჩაქუჩი 500გრ	3 CHXT 500 -ჩაქუჩი 500გრ	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
17	თვითმჭრელი ხის 4*20 (1000ც)	თვითმჭრელი ხის 4*20 (1000ც)	ცალი	200.0000	0.0200	4.0000
18	სჭვალი თვითმჭრელი 4,0*040 ხეზე	სჭვალი თვითმჭრელი 4,0*040 ხეზე	ცალი	200.0000	0.0350	7.0000
19	დრელის საცვლელი პირი 1/10C PH2-25	დრელის საცვლელი პირი 1/10C PH2-25	ცალი	5.0000	10.0000	50.0000

13 548 - ხუთას ორმოცდარვა ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 30/09/2016, 10:45:12